הכנסת

הכנסת העשרים-וארבע
מושב שני

פרוטוקול מס' 123
מישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט
יום שלישי, כ"ח באדר א' התשפ"ב (01 במרץ 2022), שעה 11:15

סדר היום:

אתגרים וקשיים בחינוך לסובלנות - לציון יום זכויות הקהילה הגאה

נכחו:

חברי הוועדה:

שרן מרים השכל – היו"ר
אלון טל – מ"מ היו"ר
משה טור פז
עופר כסיף
אמילי חיה מואטי

חברי הכנסת:

יוראי להב הרצנו
איתן גינזבורג

מוזמנים: